АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.07.2020 № 252

ст. Наурская
О проведении конкурса на
замещение вакантной должности
муниципальной службы

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03. 2007 года №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 17 закона
Чеченской Республики от 26.06.2007 года № 36-рз «О муниципальной службе в
Чеченской Республике» и Решением Совета Депутатов Наурского
муниципального района от 30 мая 2019 года № 38-04 «О внесении изменений в
Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы в Администрации Наурского муниципального
района», утвержденное решением Совета депутатов Наурского
муниципального района, в целях замещения вакантной должности
муниципальной службы наиболее квалифицированными кадрами и обеспечения
права граждан на равный доступ к муниципальной службе:

1. Провести 11 августа 2020 года конкурс на замещение вакантной
должности муниципальной службы специалиста 1 разряда отдела
экономического развития и предпринимательства Администрации Наурского
муниципального района.

2. Создать комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы и утвердить ее состав (приложение 1).

3. Условия проведения конкурса опубликовать на официальном сайте
Администрации Наурского муниципального района Чеченской Республики и в
газете «Терская правда» в срок не позднее 20 июля 2020 года.

4. Конкурсной комиссии организовать прием и рассмотрение заявлений от
претендентов на замещение вакантной должности по адресу: Чеченская
Республика, Наурский район, станица Наурская, улица Х. Батырова, 37, кабинет
№ 12.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                     М.А. Бухадиев

Исп. Муртазалиева Б.Р.

Приложение 1
к распоряжению Администрации
Наурского муниципального района
№ 252 от «15» июля 2020 г.

Состав
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы Администрации Наурского муниципального района

 Представители Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики

Бухадиев Магомед
Айбиевич

Глава Администрации – председатель
комиссии

Джанхотов Ризван
Русланович

Заместитель главы по строительству,
экономическому развитию и инвестициям –
заместитель председателя комиссии

Хусаинова Любовь
Алхазуровна

Руководитель аппарата Совета депутатов
Наурского муниципального района

 Депутат Совета депутатов Наурского
муниципального района (по согласованию)

Исраилова Лайла
Усмановна

Начальник отдела служебного
документооборота

Ибакова Зоя Гайрбековна   Почетный работник общего образования
Российской Федерации, специалист
информационно-правового методического
отдела МУ «Наурский РОО» (независимый
эксперт)

Дендиев Казбек
Гиланиевич

Кандидат исторических наук, учитель истории
и обществознания (независимый эксперт)

Юнаева Зинаида
Салавдиевна

Председатель районного комитета профсоюзов
Наурского муниципального района

Визаев Шамиль
Султанович

Начальник отдела экономического развития и
предпринимательства

 Консультант отдела служебного
документооборота (юрист Администрации)

Давыдова Наталья
Александровна Секретарь комиссии